
Senioren Captains Prize
17.07.2025
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes internes Turnier

Kyburg Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2 Stand: 18.07.25, 11:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto
1 1 Mantel, Philippe Kyburg   2.5/  3  32  35 75/2.4

2 Hoffmann, Oliver Kyburg   1.3/  2  31  33 76/1.4
3 Kunz, Benjamin Kyburg   7.4/  9  29  38 78/7.0
4 Leppen, Marco Kyburg   7.9/  9  28  37 79/7.6
5 Seiffert, Philipp Kyburg   9.3/ 11  24  34 84/9.2

Netto
1 1 Redding, Richard Kyburg  12.2/ 15  23  38 84/11.8
2 * Kunz, Benjamin Kyburg   7.4/  9  29  38 78/7.0
3 3 Leppen, Marco Kyburg   7.9/  9  28  37 79/7.6

4 Baumann, Werner Kyburg  10.2/ 12  23  35 84/10.2
* Mantel, Philippe Kyburg   2.5/  3  32  35 75/2.4
6 Caravatti, Pablo Kyburg  18.4/ 22  16  34 95/18.4
* Eder, Otto Kyburg  10.0/ 12  23  34 85/10.0
* Demokan, Suat Kyburg  10.3/ 12  22  34 85/10.3
* Seiffert, Philipp Kyburg   9.3/ 11  24  34 84/9.2

10 Hoffmann, Oliver Kyburg   1.3/  2  31  33 76/1.4
* Brechot, Helmut Kyburg  10.9/ 13  20  33 87/10.9

12 Dietrich, Daniel Kyburg  28.4/ 34   8  32 109/28.4
* Trösch, Lorenz Kyburg  11.1/ 13  20  32 88/11.1

14 Hofmann, Roland Kyburg  11.8/ 14  18  31 90/11.8
* Fassnacht, Willi Kyburg  12.9/ 15  17  31 91/12.9

16 Fraefel, Urs Kyburg  12.4/ 15  17  30 92/12.4
* Wettstein, Sandro Kyburg  16.7/ 20  15  30 97/17.6
* Altorfer, Remo Kyburg  11.1/ 13  18  30 90/11.1
* Spahr, Heinz Kyburg  14.6/ 17  16  30 94/15.0

20 Nogatsch, André Kyburg  21.6/ 26   9  29 104/21.9
* Rogivue, Nicolas Kyburg  16.4/ 20  13  29 98/16.6
* Walde, Kurt Kyburg  17.7/ 21  11  29 99/18.1
* Tanner, Hans Ruedi Kyburg  16.1/ 15  17  29 93/16.2
* Breitenmoser, Marius Kyburg  17.7/ 17  13  29 95/17.7
* Schärer, Otto Kyburg  19.3/ 23  11  29 101/20.2

26 Stettler, Hans Kyburg  11.9/ 14  16  28 93/11.9
* Hunziker, Rudolf Kyburg  13.5/ 16  13  28 95/13.5
* Günthardt, Beat Kyburg  15.7/ 19  14  28 98/15.9
* Grütter, Christian Kyburg   9.5/ 11  17  28 90/9.5

30 Gerig, Bruno Kyburg  15.6/ 19  12  27 99/15.7
* Wehrli, Daniel Kyburg  11.0/ 13  16  27 93/11.0
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32 Tschudi, Urs Kyburg  19.9/ 24   7  26 105/19.9
33 Scheidegger, Erich Kyburg  11.8/ 14  13  25 96/11.8
34 Strassmann, Peter ASGI  17.1/ 20   9  24 103/17.1

* Niederer, Heinz Kyburg  13.8/ 16  10  24 99/13.8
* Müller-Renfors, Rudolf Kyburg  28.6/ 34   4  24 117/28.6
* Büchi, Werner Kyburg  15.1/ 18   9  24 101/15.5
* Lienhard, Roger Kyburg  10.5/ 13  14  24 96/10.5

39 Scherler, Matthias Kyburg  11.8/ 14  12  23 98/11.9
40 Wobmann, Thomas Kyburg  15.5/ 18   9  22 103/15.5

* Nüesch, Christian Kyburg  12.1/ 14  10  22 99/12.1
42 Peterhans, Stephan Kyburg  15.3/ 18   7  21 104/15.3
43 Tobler, Peter Kyburg  14.7/ 18   5  17 108/15.2
44 Stein, René Sempachersee  18.1/ 22   4  14 115/18.1

Super Senior Netto
1 Redding, Richard Kyburg  12.2/ 15  23  38 84/11.8

1 2 Brechot, Helmut Kyburg  10.9/ 13  20  33 87/10.9
3 Fassnacht, Willi Kyburg  12.9/ 15  17  31 91/12.9
4 Spahr, Heinz Kyburg  14.6/ 17  16  30 94/15.0
5 Nogatsch, André Kyburg  21.6/ 26   9  29 104/21.9
* Walde, Kurt Kyburg  17.7/ 21  11  29 99/18.1
* Tanner, Hans Ruedi Kyburg  16.1/ 15  17  29 93/16.2
* Breitenmoser, Marius Kyburg  17.7/ 17  13  29 95/17.7
* Schärer, Otto Kyburg  19.3/ 23  11  29 101/20.2

10 Hunziker, Rudolf Kyburg  13.5/ 16  13  28 95/13.5
11 Gerig, Bruno Kyburg  15.6/ 19  12  27 99/15.7
12 Tschudi, Urs Kyburg  19.9/ 24   7  26 105/19.9
13 Müller-Renfors, Rudolf Kyburg  28.6/ 34   4  24 117/28.6

* Büchi, Werner Kyburg  15.1/ 18   9  24 101/15.5
* Lienhard, Roger Kyburg  10.5/ 13  14  24 96/10.5

16 Peterhans, Stephan Kyburg  15.3/ 18   7  21 104/15.3
17 Tobler, Peter Kyburg  14.7/ 18   5  17 108/15.2
18 Stein, René Sempachersee  18.1/ 22   4  14 115/18.1

Nearest to the Pin Loch 11
1 Redding, Richard Kyburg  12.2/ 15 1.70 m 84/11.8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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